

آفتاب یزد - **رضا بردستانی**: چند خبر را که بگذاریم کنار یکدیگر، اگر چه به نتیجه‌ای کاملاً منطقی یا دلخواه ما منتهی نخواهد شد اما اعلام هشداری است که دچار فاجعه نشویم، فاجعه‌ای که می‌تواند بزرگتر و خسارت بارتر از بازگشت ۵۸۸ صله نخل ارسالی به قطر یا ۳۵۰۰ تن سیب زمینی صادر شده به ازبکستان باشد.

و اما چند خبر:

نخست این که؛ مذاکره برای سرمایه‌گذاری مشترک برای جام جهانی از طرف بخش خصوصی به شدت در جریان است، و اتفاقات خوبی هم در حال رقم خوردن است.

عدنان موسی‌پور در مورد آخرین وضعیت تجاری ایران و قطر و همچنین اظهارات رییس سازمان توسعه تجارت مبنی بر سرمایه‌گذاری‌های مشترک با دوحه برای استفاده از بازار بالقوه جام جهانی ۲۰۲۲ می‌گوید: قطر یک کشور کاملاً باظرفیت است و رویکرد ما نسبت به قطر نباید صرفاً صادرات‌محور باشد. خصوصیت ویژه قطر موضوع سرمایه‌گذاری است، دوحه در کشورهای مختلف سرمایه‌گذاری‌های زیادی کرده است. با این حال برای اینکه سرمایه‌گذاری صورت بگیرد نیاز به یک سری زیرساخت‌ها وجود دارد. ایران در زمینه‌های کشاورزی و معدنی این پتانسیل را دارد که پذیرای سرمایه‌گذاران قطری باشد. این کار نیازمند اقدام در سطوح بالای حکومتی ایران است، یعنی در سطح وزیر و رییس جمهور باید نشست‌هایی برگزار شود که از قبل آن با تعریف مگاپروژه‌ها منافع مشترک ایران و قطر تامین شود. تعریف منافع مشترک در قالب مگاپروژه‌ها نسخه‌ای است که برای روابط ایران و قطر پیچیده می‌شود.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و قطر با اشاره به فرصت‌های تجاری جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: در مورد جام جهانی اگر ایران بتواند به ساخت و ساز ورود پیدا کند دیگر شدنی نیست چراکه تقریباً کارها تمام شده است. بازارهای جانبی جام جهانی بعداً فعال خواهند شد که از این میان می‌توان به صنایع غذایی، صنایع دستی و توریسم اشاره کرد، در مورد ساخت و ساز مراحل نهایی در قطر درحال انجام است. ایران در بخش توریسم و مواد غذایی می‌تواند از بازار جام‌جهانی استفاده کرده و پروژه‌های مشترک با قطر تعریف کند. آن طور که رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و قطر گفته؛ مذاکرات برای سرمایه‌گذاری مشترک از طرف بخش خصوصی به شدت در جریان است، و اتفاقات خوبی هم در حال رقم خوردن است. بیشتر این مذاکرات در مورد سرمایه‌گذاری مشترک در حوزه‌های صنایع غذایی، صنایع معدنی و توریسم است که صنایع غذایی و توریسم به جام جهانی مربوط می‌شوند. این مذاکرات هم برای صادرات و هم سرمایه‌گذاری مشترک در جریان است.

خبر دوم این که قطر، نخل‌های صادراتی ایران را پس فرستاد، چرا؟! چون، آن طور که در خبرها آمده، گواهی بهداشت نخل‌های صادراتی به قطر تقلبی از کار درآمده است!

آن طور که در متن این خبر نیز ذکر شده؛ در فاصله مهر تا آبان سال جاری ۵۸۸ صله نخل به وزن ۶۰۰ تن و به ارزش ۳۵ هزار دلار به قطر صادر شده‌اند. در گمرک منطقه ویژه اقتصادی بوشهر، چهار فراه اظهارنامه صادراتی نخل به مقصد قطر ثبت شده اما همه ۵۸۸ صله درخت برگشت خورده است. صاحب کالا بار دیگر مجوزهای لازم از جمله قرنطینه جهاد کشاورزی استان را اخذ کرده و محموله در حال انجام تشریفات ورود به کشور است. در فضای مجازی عنوان شده این نخل‌های پس فرستاده شده قابلیت بازاریابی نداشته و صرفاً می‌توان از چوب آن‌ها استفاده کرد.

چند نکته در مورد بازگشت بی‌سر و صدای نخل‌های حاشیه ساز از قطر

روی جام جهانی هیچ حسابی باز نکنید!



خبر سوم این که؛ ازبکستان سیب‌زمینی‌های ایران را برگرداند؛ چرا؟! چون مقامات دولت ازبکستان اعلام کردند که ۳ هزار و ۵۰۰ تن سیب‌زمینی وارداتی از ایران و پاکستان را به‌خاطر وجود آلودگی خطرناک برگشت زده است. در متن این خبر می‌خوانیم؛ آژانس حفاظت و قرنطینه محصولات کشاورزی ازبکستان اعلام کرده‌اند که ۳۵۲۵ تن از سیب‌زمینی‌های وارداتی برگشت داده شده و ۱۷۷۵تن آن را هم معذوم کرده است. ازبکستان هشدار داده در صورتی که این اتفاق تکرار شود واردات سیب‌زمینی از ایران و پاکستان را به‌طور کامل ممنوع خواهد کرد. به گفته مقامات سازمان حفاظت و قرنطینه محصولات کشاورزی ازبکستان، جزئیات این اقدام و مغایرت کیفیت سیب‌زمینی‌های صادراتی با استانداردهای گیه‌پزشکی به سازمان‌های مربوطه ایران و پاکستان ارسال شده است. گفته می‌شود هم‌اکنون ازبکستان در حال تهیه فهرست شرکت‌های ایرانی و پاکستانی است که محصولاتشان استانداردهای گیاه‌پزشکی را دارند.

■ **بازگشت کالاهای صادراتی نازکی ندارد…**

این که قطر به چه دلیل نخل‌های صادراتی را عودت داده یا ازبکستان به چه بهانه یا استدلالی حتی؛ سبب زمینی‌های ایران را نپذیرفته، اصل ماجرا نیست بلکه باید پذیرفت در شرایط فعلی مضاف بر این که در جهان تجارت، بازگشت کالاهای صادراتی اساساً مسئله‌ی عجیب و غریبی نیست باید پذیرفت که شرایط تحریمی و مرادودِ خاصی کالایی و مادی در شرایط تحریمی به خودی خود حساسیت‌هایی را می‌طلبد که اگر در نظر گرفته نشود قطعاً می‌تواند فاجعه به بار آورد. چند سال پیش استک یا به تعبیری قیقت، ترکی - دو سالگی است که شنیده می‌شود جزایری همچون کیش و قشم می‌توانند در زمینه‌هایی از جمله اسکان و زمین‌های تفریحی و دیگر مباحث مطرحه، برای تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ مشارکت داشته و از کنار بازارهای چند ده میلیارد دلاری مسابقات فوتبال، درآمدی کسب کنند اما بازگشت نخل‌ها حتی به دلیل تقلبی بودن گواهی‌های بهداشتی، خود تلنگر و زنگ خطری است که باید در آینده با چشمانی بازتر و آگاهانه‌تر گام برداشت.

این که پسته‌ی ایرانی، زعفران و فرش و سرامیک و موادغذایی و دیگر کالاهای ایرانی و نخل‌های ایرانی به دلایلی بازگشت داده می‌شود از دو جنبه قابل بررسی است، یکی شاید همین عدم رعایت موازین بهداشتی و سلامت کالا باشد اما دیگری می‌تواند صرفاً سیاسی و بر اساس فشارهایی باشد که از ناحیه‌ی تحریم کنندگان ایران به خریداران و واردکنندگان این دسته از کالاها وارد آمده است. همین چند سال قبل، محموله‌های پسته‌ی ایران تنها به این دلیل بازگشت داده می‌شد تا برند پسته‌ی ایرانی در بازارهای بین المللی

دولت بایدن مقابل تحریم‌های بیشتر کنگره علیه روسیه ایستاده است

می‌شود. پروژه نورد استریم ۲ یکی از بخش‌های مهم تلاش پوتین برای اعمال فشار اقتصادی و نظامی بر اوکراین محسوب می‌شود چرا که این پروژه به روسیه اجازه می‌دهد تا گاز را به اروپا بدون عبور از اوکراین صادر کند. این یک برهه دشوار برای بایدن است چرا که در حالی که رئیس جمهور آمریکا می‌خواهد نسبت به منافع اقتصادی آلمان محتاط باشد، اما برای پاسخ دادن به موضع خصمانه مسکو نسبت به اوکراین نیز تحت فشار است. آژانس اطلاعات آمریکا بسیج نیروهای روسی در امتداد مرز با اوکراین را که گفته می‌شود برای یک حمله نظامی احتمالی آماده شده‌اند، شناسایی کرده است.

با این حال، مقامات سنای آمریکا می‌گویند که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا از سناتورهای دموکرات خواسته است تا

فاقد اعتبار شود و این مسئله در کنار تحریم‌های ظالمانه و کم‌رشدن تا به آن جایی پیش رفت که یا پسته‌ی ایرانی به نام کشورهایی همچون اسپانیا وارد بازارهای جهانی شد و یا این که اصل بازار در انحصار کشورهای نظیر آمریکا و اسپانیا درآمد.

طی سال‌هایی که دوران سخت و سیاه تحریم‌های بین المللی را سپری می‌کنیم؛ بازارهایی چون فرش ایرانی، پسته، زعفران، خاویار و مواردی از این دست را از دست داده‌ایم؛ از دست دادنی که به وضوح بر تراز تجارت خارجی جمهوری اسلامی ایران اثرات خود را نشان داده است.

طی چند سال اخیر، بارها بازرگانان ایرانی در کشورهای عراق، افغانستان، ترکیه، کشورهای آسیای میانه و کشورهای حوزه‌ی خلیج فارس دچار مشکلاتی گاه ویران کننده شده اند؛ از بازگشت کالاهای صادر شده تا بلوکه‌ی کالا وعدم تسویه‌ی مالی به بهانه‌ی تحریم‌های بانکی و حتی پیشنهادهای برای بهترت که بازرگان ایرانی به دلیل موانع و معذورت‌های قانونی در داخل کشور قادر به انجام آن نبوندند و همچنان به دنبال تسویه حساب خود یا خریداران خارجی هستند. کم نبودند بازرگانی که صدای آن‌ها شنیده نشد و دچار ضرر و زیان‌های مالی شدند و اصل ماجرا صرفاً به این دلیل بود که تحریم بودیم کما این که همچنان نیز تحریمیم!

■ **روی جام جهانی هیچ حسابی باز نکنید!**

شاید گفته شود اگر اسناد و گواهی‌های همراه با نخل‌های صادر شده به قطر ایراد نداشتی یا سبب زمینی‌های ارسالی به ازبکستان اگر آلودگی نداشت… و! این اتفاقات رخ نمی‌داد اما مسئله فراتر از این حرف‌ها است.

ان مدیران و مسئولانی که مصاحبه‌های تبلیغاتی و شواقی می‌کنند که می‌توانیم از کنار جام جهانی درآمد کسب کنیم یا کنار جزیره‌ی کیش و حتی قشم این پتانسیل را دارد که پذیرای مسافرانی باشد که عزم تماشای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ دوحه کرده‌اند و نظائر آن، قطعاً با تصمیمات دقیقه‌ی نودی و خلق الساعه نیز آشنا هستند یعنی همان فیفا که به آسانی درآمد‌های ایران از جام‌های جهانی و باشگاهی را مسدود می‌کند یا ایران را تحت شدیدترین فشارهای بین المللی قرار می‌دهد لاید به گوشه‌ی چشمی قادر خواهد بود قطر و میهمانان ورزشی این کشور را از هرگونه استفاده از امکانات جمهوری اسلامی ایران به دلایلی که می‌تواند پذیرفته نیز نباشد، منع کند؛ مسئله‌ی اصلی کرد که به آسانی صورت می‌پذیرد اما نتایج دردناکی خواهد داشت. به طور قطع نمی‌خواهیم آب خوردن‌مان را هم به تحریم‌ها و مذاکرات برجامی گره بزنیم اما باید با این واقعیت نیز کنار بیاییم که تحریم و چون تحریمیه هر اتفاقی می‌تواند در دایره‌ی همان تحریم رخ دهد آن هم اتفاقاتی که بیرون از دایره‌ی بازگشت ۵۸۸ صله نخل یا ۳۵۰۰ تن سیب زمینی باشد و خود زمینه ساز ضرر و زیان‌های چند ده و شاید چندین ده میلیارد دلاری باشد.

همه‌ی این‌ها را گفتیم که اولاً آرزو کنیم تیم مذاکره کننده‌ی ایرانی که هم اینک در رین به سر می‌برد قادر باشد این مذاکرات را به انتهای خیر برساند و زمینه‌ی برداشت شدن تحریم‌ها را فراهم آورد اما اگر بنسا به هر دلیلی این اتفاق رخ نداد یا رخ دادن آن موکول به آینده شد مراقب باشیم برای جام جهانی قطر، عجلتاً کیسه نودزیم تا حداقل به سرنوشت نخل‌های بازگشت داده شده گرفتار ناییم تا اگر شرایط تغییر کرد آن گاه به صورت بسیار محدود و حساب شده، آن هم صرفاً در حوزه‌ی توریسم دست به اقداماتی بزنیم و بیشتر از آن خود و کشور را دچار مسائل پیچیده و لاینحل نکنیم!



گام‌های «ایران و امارات» برای مدیریت روابط زیر سایه اختلافات سیاسی، امنیتی و نظامی

ادامه از صفحه ۴:

سفر اخیر «ترژیبی لیونی» به ابوظبی، زرمایش مشترک آمریکا، رژیم صهیونیستی، بحرین و امارات در دریای سرخ، برگزاری نمایشگاه دفاعی اخیر امارات که با حضور مقامات تل آویو برگزار شد و اخبار متعددی که در مورد سفر محرمانه وزیر دفاع رژیم صهیونیستی به ابوظبی منتشر شده است نمونه‌هایی روشن از این ماجرا و مصداقهای روشنی برای وجود ابهام در سیاست خارجی امارات بویژه در مواجهه با ایران است. بر این اساس به نظر می‌رسد اگر امارات واقعاً به دنبال برقراری روابط متناسب با ایران است می‌بایست نسبت به ابهام‌زدایی در رفتارهای دوگانه خود اقدام نماید و ملاحظات سیاسی، امنیتی و اعتقادی مورد نظر ایران را در گفتار و عمل مورد توجه قرار دهد.

سعید خطیبی زاده سخنگوی وزارت امور خارجه، نیز روز دوشنبه اول آذرماه در نشست مطبوعاتی خود در پاسخ به سوالی در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر سفر یک هیئت اماراتی به ایران و روابط دیپلماتیک دو کشور اظهار کرد: روابط ایران و امارات عربی متحده به رغم برخی پرونده‌های اختلافی در سطح سیاسی و منطقه‌ای، با فهم مشترک و سیاست حسن همسایگی در مسیر خوبی است. روابط تجاری و اقتصادی به سطح قابل توجهی بی‌سابقه‌ای در چند ماه اخیر رسیده است. طبیعی است این روابط خوب اقتصادی، تجاری، سیاسی و دیپلماتیک، رفت و آمدهای دیپلماتیک را هم لازم و ضروری می‌کند و اینها در دست انجام و طراحی است. در ادامه راینی‌های اخیر بین مقامات دو کشور و اظهارات سخنگوی وزارت خارجه مبنی بر انجام طرحی‌هایی بین دو کشور در مورد رفت و آمدهای دیپلماتیک، روز چهارشنبه سوم آذرماه خبرگزاری ایس‌ان اعلام کرد که علی باقری کنی، معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان با انور محمد قرقاش، مشاور دیپلماتیک، رئیس امارات در حضور خلیفه شاهین المرر، وزیر مشاور دولت در امور خارجه امارات دیدار کرده است. در این دیدار که درخصوص روابط تجاری ایران و امارات متحده عربی گفت‌وگو شده است، طرفین بر لزوم تقویت اساس همسایگی خوب و احترام متقابل در چارچوب منافع مشترک جهت حصول ثبات و شکوفایی در منطقه و گسترش روابط اقتصادی و تجارب میان دو کشور تاکید کرده‌اند. در این دیدار همچنین درخصوص تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی مورد اهتمام دو طرف گفت‌وگو انجام گرفته است.

علی باقری نیز بعد از دیدار با مقامات اماراتی در صفحه توئیتر خود نوشت: در ادامه سفر به کشورهای منطقه امروز در دبی در نشست دوستانه و صمیمانه با انور قرقاش مشاور عالی سیاست خارجی جناب شیخ خلیفه بن زاید رئیس کشور امارات و خلیفه شاهین المرر وزیر مشاور در امور خارجی دولت امارات توافق کردیم تا صفحه جدیدی در روابط ایران و امارات گشوده شود. با توجه به اظهارات اخیر باقری کنی مبنی بر توافق ایران و امارات برای باز کردن صفحه‌ی جدیدی در روابط دو کشور، در گفت‌وگو با حسین آجرلو کارشناس مسائل غرب آسیا به تحلیل روابط این‌ روزهای ایران و امارات و چالش‌های پیش‌روی آن پرداخته ایم. این کارشناس مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو با ایسنا در مورد روابط این روزهای دو کشور ایران و امارات می‌گوید: ایران و امارات در ارتباط با چندین موضع سیاسی و امنیتی و حتی نظامی با یکدیگر اختلاف نظرهای جدی دارند ولسی علی رغم این اختلاف‌ها در مدت اخیر تلاش کرده‌اند که روابطشان را به نوعی مدیریت کنند. وی به برخی از اختلافات دو کشور در بحث سیاسی اشاره کرد و گفت: امارات با رویکرد اسلام سیاسی مخالف است که از جمله این مخالفت را در بحث فعالیت‌های اخوان المسلمین مشاهده می‌کنیم. این کارشناس مسائل غرب آسیا قرار دارد و در برخی از زمینه‌ها با ایران در حالت رقابت قرار دارد چنان‌که گاهی این رقابت تبدیل به خصومت شده است. آجرلو همچنین با اشاره به اقدام امارات درعادی‌سازی روابطش با رژیم صهیونیستی گفت: امارات اقدام به عادی‌سازی با اصلی‌ترین

دشمن ایران در منطقه یعنی اسرائیل کرده است، موضوعی است که ایران بارها به آن اعتراض کرده است. در حوزه امنیتی و نظامی نیز امارات متحده عربی در طی سال‌های گذشته اقدام به ارتقاء تسلیحاتی و نظامی خود کرده و گاهی این تصور را به وجود آورده که به دنبال رقابت تسلیحاتی با ایران است. وی همچنین به دخالت امارات در جنگ یمن اشاره کرد و افزود: موضوع یمن نیز یکی دیگر از پرونده‌های اختلافی بین دو کشور ایران و امارات است. آجرلو با بیان این که در سال‌های اخیر به خاطر مسائل سیاسی چالش‌های دو حوزه اقتصادی بین دو کشور وجود داشته است و این بر میزان روابط اقتصادی دو کشور تاثیر گذاشته است، ادامه داد: به نظر می‌رسد با توجه به رویکرد دولت جدید در ایران مبنی بر ارتقاء روابطش با همسایگان و همچنین تغییرات به وجود آمده در برخی از رویکردهای دولت امارات در خصوص برخی از تحولات در منطقه از جمله در بحث جنگ یمن و یا تغییر رویکرد امارات نسبت به تعامل با ترکیه و سوریه به نظر می‌رسد که ایران و امارات با پذیرش اینن اختلافات به نوعی به سمت مدیریت روابطشان پیش رفته اند. وی بسا بیان این که دو کشور ایران و امارات علاوه بر اختلافات سیاسی و نظامی امنیتی با یکدیگر دچار اختلافات ارضی نیز هستند

گفت: دولت جدید جمهوری اسلامی ایران روابط تجاری خود با همسایگانش را بدون بحث برجاس ارتقاء دهد از سوی دیگر نیز امارات را در چند سال اخیر به خاطر بحث کرونزا در اقتصاد خود با رگوهایی مواجه شده بنابراین، این تصمیم را اتخاذ کرده که از حالت تهاجمی با ایران و ترکیه دست بردارد و سیاست مماشات و به نوعی تعامل را در پیش بگیرد که نمود این موضوع بیشتر در بحث تعاملات اقتصادی است. آجرلو با بیان این که علی رغم گسترش روابط تجاری بین دو کشور طی مدت اخیر اختلافات همچنان باقی است، افزود: به نظر می‌رسد دو طرف این تمایل را دارند که روابط را به گونه‌ای مدیریت کنند که در افزایش تنش جلوگیری شود و از ظرفیت‌های موجود در دو کشور بخصوص در حوزه اقتصادی استفاده کنند، تاکنون نیز در این زمینه برداشته شده و طرفین علاقمند هستند که این روند را ادامه دهند.

این کارشناس مسائل غرب آسیا تصریح کرد: اسنارات در حوزه‌های علمی و تکنولوژی و فناوری طرح‌های بلند پروازانه‌ای را دارد و ایران نیز در برخی از حوزه‌های اقتصادی از ظرفیت‌های خوبی برخوردار است و دو کشور می‌توانند در این زمینه به یکدیگر کمک شایانی کنند. آجرلو همچنین در پاسخ به این سوال که آیا گفتگوهای انجام شده بین ایران و عربستان در حوزه خلیج فارس نقش برادر بزرگتر را برای دیگر کشورهای ضمو این حوزه بازی می‌کند گرچه کشورهای این حوزه در درونشان با خود رقابت‌هایی دارند. وی افزود: وقتی عربستان سعودی در منطقه کمر سیاسی، نظامی و امنیتی که با ایران دارد وارد عرصه تنش‌زدایی با تهران می‌شود این فضا برای دیگر بازیگران این منطقه نیز فراهم می‌شودتا با برداشتن مانع‌های ذهنی و روانی به سمت کاهش تنش با ایران حرکت کند. آجرلو ادامه داد: از دیگرو سو باید توجه داشت که امارات بر اینن موضوع واقف است که دولت بایدن نسبت به دولت ترامپ رویکرد تهاجمی‌اش نسبت به حوزه‌های امنیتی کمتر است و به دنبال این است که در منطقه کمر سیاسی، نظامی و امنیتی که با ایران دارد اقدام خاطرنشان کرد: از دیگروسو امارات اقدام به عادی‌سازی روابطش با رژیم صهیونیستی کرده و اگر روابطش را با کشورهای چون ایران، ترکیه وسوریه بهبود ببخشد این روندعادی‌سازی هزینه‌های زیادی برای اسنارات ایجاد خواهد کرد. وی در بخش پایانی صحبت‌های خود با تاکید بر این که علی رغم این فعالیت‌ها برای کاهش تنش، باید توجه داشت که ایران و امارات، امرات، ترکیه وسوریه، امارات و ترکیه دارای اختلافات جدی در عرصه‌های سیاسی و نظامی هستند، گفت: اگر مدیریت صورت گرفته با خدش‌های روبرو شود، احتمال افزایش خصومت بین این کشورها وجود دارد.

منفوقی

خاتم فاطمه ضیاء، روزگی مالک سواری هاچ بیو پژو ۳۰۷-MI، رنگ خاکستری - متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۳۱۱ ب ۸۶ - ایران ۱۹ به شماره موتور ۰۰۰۸۰۲۸-۱۷۹B۰۰۰ شماره شاسی NAAR۰۳۶FHJ۱۶۱۰۷-۱ شماره نشان استاندارد فروش (برگ کمپانی - برگ سبز و سند مالکیت) نقاشی رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌است لذا چنانچه هرکس ادعایی نسبت به خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع درتهرک پیکانشهر- ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

منفوقی

آقای قباد داروند مالک سواری پژو ۴۰۵ GLX-XUV-CNG رنگ قره ای - متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۸۲۴ ب ۲۵ - ایران ۱۹ به شماره موتور ۰۰۰۲۳۸۹۲-۱۳۴۰ شماره شاسی NAAM۱۷E۶FKY۵۹۲۱-۱ شماره نشان استاندارد فروش (برگ کمپانی - برگ سبز) نقاشی رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌است لذا چنانچه هرکس ادعایی نسبت به خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع درتهرک پیکانشهر- ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

منفوقی

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت اتومبیل پژو ROA مدل ۱۳۸۷ رنگ نوب مدادی به شماره انتظامی ۱۰۱۰۳۱۷ ب ۸۸ و شماره موتور ۰۰۰۳۷۷۱-۱۱۶۸۷ شماره شاسی NAABT۱۸A۰۹H۰۲۱۵۵-۱ شماره فرمده خودروی فرد مفقود گردیده و در حجه اعتبار ساقط می‌باشد.

انتقادات، تاریک‌ترین نغمه‌ها را خواهد خواند و به متمم ردیف اول روزهای سنوت و کور لاچوردی بدل خواهد شد. برای فرهاد زمان و مجالی برای وا دادن و مردن حتی برای چند روز وجود ندارد.

سپاهان صدرنشین هم در ایستگاه هفتم لیگ تیم جعفر و بد بدن نساجی را به ملاقات خواهد پذیرفت. نساجی شش امتیازی که دوست ندارد با طرح‌های ساکت در بستر خشک زاینده رود غرق شود و دست

زمانی برای

مردن نیست!

ادامه از صفحه اول:

آنچه میرهن است اینکه اگر امروز استقلال تکلیف رقیب خود را روشن نکند و در برزخ بماند این فرهاد مجیدی خواهد بود که زیر شلاق